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 KÄNNCHEN ·   SMALL POT ·   KANNETJE
 cm  cm € 

 Kännchen ·
  Small pot ·   Kannetje 

 350  8  11  2/24 

 Ersatzdeckel für 
 Replacement lid ·  
 Verv k sel 
voor

       36 

  

 KAFFEEKANNE ·   COFFEE POT ·   KOFFIEKAN
 cm  cm € 

 Ka� eekanne · 
  Co� ee pot ·   Ko�  ekan 

 0,6  7  12,5  1/24 

 Ersatzdeckel für 
  Replacement lid · 
  Verv k sel 
voor

       10/100 

 Ka� eekanne · 
  Co� ee pot ·   Ko�  ekan 

 1  8,2  14,5  1/12 

 Ersatzdeckel für 
  Replacement lid · 
  Verv k sel 
voor

       10/100 

 Ka� eekanne ·
  Co� ee pot ·   Ko�  ekan 

 1,95  10,3  19,5  1/8 

 Ersatzdeckel für 
  Replacement lid · 
  Verv k sel 
voor

       10/100 

  

 TEEKÄNNCHEN ·   TEAPOT ·   THEEKANNETJE
 cm  cm € 

 Teekänchen ·  
 Teapot ·   Theekannetje 

 350  11  7  1/12 

 Ersatzdeckel für 
 Replacement lid ·  
 Verv k sel 
voor

       10/80 

  

 TEEBEUTELABLAGE  
 TEA BAG TIDY ·   THEEZAKJESBORDJE

 cm € 

 13 x 10 x 2  12/120 

  

ZW00337

ZW00331

ZW00327

ZW00339

ZW00337

ZW00337
ZW00337ZW00338

ZW00337

ZW00335

ZW00335
ZW00335ZW00336

ZW00335

ZW00333

ZW00333
ZW00333ZW00334

ZW00333

ZW00331

ZW00331
ZW00331ZW00332

ZW00331

ZW00327

ZW00327
ZW00327ZW00328

ZW00327

1,65

3,15

8,70

3,60

2,85

14,55

2,10

9,90

1,65

5,85

29,25

https://horeca.shop/nl/thee-kannetje-zw00337
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00331
https://horeca.shop/nl/kannetje-zw00327
https://horeca.shop/nl/theezakjes-afzet-zw00339
https://horeca.shop/nl/thee-kannetje-zw00337
https://horeca.shop/nl/thee-kannetje-zw00337
https://horeca.shop/nl/vervangings-deksel-voor-de-zw00337-zw00338
https://horeca.shop/nl/thee-kannetje-zw00337
https://horeca.shop/nl/thee-kannetje-zw00337
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00335
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00335
https://horeca.shop/nl/vervangings-deksel-voor-de-zw00335-zw00336
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00335
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00335
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00333
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00333
https://horeca.shop/nl/vervangings-deksel-voor-de-zw00333-zw00334
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00333
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00333
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00331
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00331
https://horeca.shop/nl/vervangings-deksel-voor-de-zw00331-zw00332
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00331
https://horeca.shop/nl/koffie-kan-zw00331
https://horeca.shop/nl/kannetje-zw00327
https://horeca.shop/nl/kannetje-zw00327
https://horeca.shop/nl/vervangings-deksel-voor-de-zw00327-zw00328
https://horeca.shop/nl/kannetje-zw00327
https://horeca.shop/nl/kannetje-zw00327

	WAS_HK19_POR_SP1_040_041_040_041

